Върховният административен съд, трето отделение, като взе предвид доводите на страните и доказателствата по делото прие следното:	
	Касационната жалба е подадена в срока по чл. 211 от АПК и от надлежна страна, което я прави процесуално допустима.	
	В.В е предявил иск, подаден срещу Инспектората към Висшия съдебен съвет за обезщетение за неимуществени вреди в размер на 5200 /пет хиляди и двеста/ лева, ведно със законната лихва, считано от датата на подаване на исковата молба, причинени според ищеца от незаконосъобразни действия / бездействия на Инспектор И.Г и главен инспектор Т.Т.	
	С обжалваното решение на АССГ е ОТХВЪРЛЕН иска на В.В за присъждане на обезщетение за неимуществени вреди в размер на 5200 / пет хиляди и двеста/ лева, ведно със законната лихва, считано от датата на подаване на исковата молба, срещу Инспектората към Висшия съдебен съвет.	
	За да достигне до този правен резултат АССГ е приел, че и в двата случая, визирани в исковата молба не е налице нито незаконосъобразно действие, нито незаконосъобразно бездействие от страна на ИВСС по сигнали на ищеца с вх.